
 

6. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 4 – 2007 

 
Ústí nad Orlicí 29. 9. 2007             Zpracoval: Pavel Cihlář 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Dne 15. 9. 2007 se na tenisových kurtech uskutečnilo vyhlášení Hylvátské tenisové ligy. Při 

této příležitosti se již tradičně odehrál turnaj čtyřher.  

Většina tenistů se sešla již v pátek odpoledne na předturnajové brigádě, kde jsme pod 

vedením Zdeňka Chládka a za řevu „motorovky“ Petra Kopečka znovu obnovili zásoby dřeva. Dále 

byly upraveny kurty a okolí a „nahezkána“ budova šaten.  

Rozlosování provedl David Polák. Občerstvení obstaral Tomáš Wohner a Martin Kapoun. 

V poledne si všichni pochutnali na výborné klobásce a k večeři se servírovalo maso z roštu. „Alofok“ 

a „pifko“ nemohlo chybět. Počasí vyšlo na jedna mínus, jen silný vítr občas zaškodil. Většinu zápasů 

jsme si užili, rakety létaly do sítě, do plotu, ale i přes něj (20m Petra Kopečka je myslím dosavadní 

nejdelší hod), nechyběly vášnivé diskuse o sporné míčky, ale ani fair play přiznání sporného míčku 

soupeři. Supr den. Utekl rychle a i přes chladný večer se u ohýnku pěkně povídalo až do noci. Někteří, 

kterým je táborák vzácností, tam mrzli a „kecali“ skoro až do rána. 

Ale zpět k tenisu a k výsledkům. Turnaje se zúčastnilo sedm dvojic. Hrálo se systémem 

„každý s každým“. 

Turnajem suverénně proplula dvojice Láďa Jedlička – Martin Kapoun. Martin, který odehrál 

všechny zápasy s loňskou zlatou medailí pod tričkem, obhájil své vítězství ve čtyřhrách i tento rok. 

Druzí skončili hráči Adámek – Cihlář, kteří tímto zopakovali své umístění z turnaje „Radava – 

Velikonoce 2007“. Třetí byla dvojice Wohner – Chládek, přičemž pro Zdeňka to byla dle jeho slov 

první „bedna“ za jeho tenisovou kariéru, gratulujeme! 

Čtvrté až sedmé místo obsadily dvojice v tomto pořadí, čtvrtí Polák-Blažek, pátí Mlynář – 

Kučera, šestí Donát – Miler a na sedmém místě skončili Svojanovský – Kopeček. Podrobné výsledky 

uvádím níže. 

 

2007 
Adámek 

 

Cihlář 

Donát  
 

Miler 

Mlynář  
 

 Kučera 

Svojan. 
 

Kopeček 

Wohner 
 

Chládek 

Polák 
 

Blažek 

Jedlička 
 

Kapoun 

Body 
 

Hry 
Pořadí 

Adámek 

Cihlář  
5-1 5-2 5-1 5-1 3-5 3-5 

4 

26-15 2 

Donát  

Miler 
1-5 T 0-5 5-3 1-5 2-5 4-5 

1 

13-28 6 

Mlynář 

Kučera 
2-5 5-0 E 5-2 1-5 4-5 0-5 

2 

17-22 5 

Svojan. 

Kopeček 1-5 3-5 2-5 N 0-5 5-3 1-5 
1 

12-28 7 

Wohner 

Chládek 1-5 5-1 5-1 5-0 I 5-4 2-5 
4 

23-16 3 

Polák 

Blažek 5-3 5-2 5-4 3-5 4-5 S 3-5 
3 

25-24 4 

Jedlička 
Kapoun Ma. 5-3 5-4 5-0 5-1 5-2 5-3 

 
6 

30-13 1 

 
 

  TJ

  Sokol Hylváty

  Bowling

  RADAVA    

MÚ

Ústí nad Orlicí

  bowling, tenis, restaurace

Děkujeme hlavním sponzorům 6. ročníku Hylvátské tenisové ligy

Za drobné ceny děkujeme i dalsím tenisovým nadšencům, a to jak hráčům, tak i jejich blízkým.


